СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 УРЕНО-КАРЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
с.Урено-Карлинское

24 апреля 2024 г.				                    № 19

О назначении председательствующего и секретаря при проведении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области за 2023 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке проведения публичных слушаний и учёта предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области от 29.07.2020 года № 19, Совет депутатов решил:
1. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области за 2023 год» Савко.О.В.;
1. [bookmark: _GoBack]Назначить секретарем при проведении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области за 2023 год» Ванюшина Г.Н.;
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Урено-Карлинское сельское поселение
Карсунского района Ульяновской области                                О.В.Савко